N. D’ORDINE Integrazione oraria alla Cooperativa Sociale Genesis” per la
094 ) h 0 PR oot pulizia degli uffici giudiziari. Periodo 1.5.2007-31.3.2008.
[DATA >
Cb-0k- cao T
N. SETTORE
11

i

CITTA DI RAGUSA

DEIERMIN SAZIGNE UIRIGENZIALE

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

| . -
BIL.2007-2008 CAP. 1398 IMP. 527\57/0 7 - ﬁ,@ ; ASOF/0
FUNZ. 02 SERV. 01 INTERV.03
/7
IL RAGI NLERE
u&//
c

Y ¢ N
L’anno duemilasette, il giorno"«(w«\ Aedel mese di ogpar Yo nell’Ufficio del Settore
1°, su proposta della dott.ssa Giuseppa Addamo, il dirigente dott. Francesco
Lumiera, ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che con determinazione dirigenziale n.706 del 28.3.2007 ¢ stato rinnovato alla
Cooperativa Sociale “Genesis” I’affidamento del servizio di pulizia degli uffici giudiziari per il
periodo di un anno (1.4.2007-31.3.2008) , e cid in ragione della riduzione del 3% dell’importo
dell’affidamento precedente, per la somma complessiva di E.190.576,02 ai sensi dell’art.3 della
L.R. 27.2.2006;

Vista la nota prot.n.29292 del 20.4.2007 con la quale la suddetta Cooperativa, nel fare
presente che il nuovo Ufficio Sociale Minori, per dimensioni e numero di uffici risulta di gran lunga
maggiore a quello precedentemente previsto nel Capitolato, dovendo espletare il servizio con lo
stesso, numero di personale ed al fine di non creare difficolta nella gestione del servizio stesso,
chiede T’integrazione di n. 60 ore mensili per due dipendenti,(30 ore ciascuno) e cid a partire
dall’1.5.2007 fino al 31 3.2008, data di scadenza del contratto in corso;

Ritenuto di dover accoglier la superiore proposta, al fine di non pregiudicare il buon
rendimento del servizio in parola;

Considerata pertanto 1a necessita di provvedere in meritO'

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del Regolamento di organizzazione degli
uffici ¢ dei servizi; - %

£ .

Visto ’art.47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) di integrare, per i motivi espressi in narrativa, dall’1.5.2007 al 31. 3. 2008 di n. 60.ore mensili il

monte ore di - due dipendenti ( 30 ore ciascuno ) della Cooperativa Sociale “Genesis™ addetti alla

pulizia degli uffici giudiziari, per I'importo di E. 9.246,60, oltre IVA, secondo le modalitd meglio

illustrate nella nota n. 29292 del 20.4.2007 che, allegata alla presente determinazione, ne costituisce
‘oarte integrante e sostanziale; -

2) di prelevare la somma complessiva di E.11.095,92, IVA compresa, dalla somma di E.
460.944,78, approvata con determinazione dirigenziale n. 2710 del 29. 12 2 06 prenotandola alla
Funz.02, Serv.01, Interv.03, Cap.1398, Bil. 2007 e 2008. U Y(m (‘) S0

PARTE INTEGRANTE: nota n.29292/2007 !
B DEL SETTORE I

(dott. Fegnces ?o Lumiera)

‘:\ uls\ YD)

da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori: Settore I, Settore Contratti‘, Ragioneria

IL DIRIG};ENTE DEL SETTORE I

™

£




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa ﬁ} 6 Mk (6:(

IL RESPON 7 LE DI RAGIONERIA

)
i

Il sottoscritto messe comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all” Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

RAGUSA B4 MAG. 707 TL.MESSQ E
: (Tagiiar}éﬁ?elﬁ' [3; _

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compj #ento del suindicato periodo di
pubblicazione , e cioe dal 04 HAG. 1Y7 al 10 KaG 3T

Ragusa, : IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa 11 W 207

IL SEGRETARIO GENERALE



